
大迫より子さんとご縁のあった皆様へ 

 

「大迫より子さんのお別れの会 ～大迫さんがつないでくれた私たちからの発信～」のご案内 
 

謹啓 

 皆様におかれましてはおかわりなくお過ごしのことと拝察申し上げます 

 既にご承知の方もいらっしゃると思いますが 大迫より子さんは本年８月５日にご逝去されました 

 最後の最期まで “自分らしく 人間らしく” “運動家らしく 療育実践者らしく” 願いに生き抜かれた方でした 

 通夜 告別式につきましては 生前のご遺志とご遺族の希望により 身内のみの家族葬で執り行われました 

 この度 大迫より子さんとご縁のあった方々にお集まりいただき お別れの会を催したくご案内申し上げます 

 当日はご遺族にもご出席をお願いしております 

 ご多用中とは存じますが ご来臨たまわりますようお願い申し上げます 

謹白 

2025 年８月 
「大迫より子さんのお別れの会」実行委員長 
 米衛 政光（社会福祉法人麦の芽福祉会 理事長） 

 

記 

 

日時  2025 年１０月５日（日）  12：00 受付  13：00 開会 

場所  自治会館 4 階ホール  鹿児島市鴨池新町 7－4（県庁向かい側） 

 

自家用車でお越しの際は自治会館内駐車場または県庁駐車場をご利用ください（有料） 

当日は 平服にてお気軽にご参加くださるようお願いいたします 

なお会場でのお花 弔電はお受けできませんのでご承知おきください 

また保育はございません 

 

お手数ですが ご参加の方は 準備の都合上 ９月２０日（土）までに ①Google form、②e-mail、③Fax のいずれか

でお知らせください 

お問い合わせ先  むぎのめ子ども発達支援センターりんく  〒892-0871 鹿児島市吉野町 2162 番地２  

℡ 099-244-4644 または 090-7390-3057 

 

① Google form 

https://forms.gle/YvPn2HeXZf4RkPRm9   QR コードはこちら→ 

 

② e-mail 

link@muginome-fukushi.or.jp 

 

③ Fax ０９９－２４４－４７６６（むぎのめ子ども発達支援センターりんく） 

御芳名                                    

住所  自宅                                              

    勤務先                                          

電話番号                                  メールアドレス（よろしければ）                        

御所属・故人との御関係                                    

https://forms.gle/YvPn2HeXZf4RkPRm9
mailto:link@muginome-fukushi.or.jp

